
Број на оглас 167/2024- НУ Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј  
Охрид

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КУЛ0102Г01010 Архивар, Помошно стручен I ниво, Одделение за правни, 
административни и технички работи, Сектор за административни финансиско-
книговодствени, општи и правни работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 3BD7CD6 33.29
     

2. 09B8106 32.65
     

3. 047FA63 31.31
     

4. F40F040 31.25
     

5. 4B9B514 25.93
     

6. 96F5261 25.41
     

7. 0581DDF 23.65

Неуредни кандидати за работно место
01. КУЛ0102Г01010 Архивар, Помошно стручен I ниво, Одделение за правни, 
административни и технички работи, Сектор за административни финансиско-
книговодствени, општи и правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. C3A7DBF Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

2. FF78588 Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

3. E1CAF5E Нема доволно работно искуство;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

4. EF15C64 Нема соодветен вид на образование

5. 7D27F34 нема прикачено сведителства од сите четири години на 
образование

6. C206DF2

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КУЛ0102Г01010 Архивар, Помошно стручен I ниво, Одделение за правни, 
административни и технички работи, Сектор за административни финансиско-
книговодствени, општи и правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 3BD7CD6 33.29
2. 09B8106 32.65
3. 047FA63 31.31
4. F40F040 31.25



5. 4B9B514 25.93
6. 96F5261 25.41
7. 0581DDF 23.65

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КУЛ0102Г01010 Архивар, Помошно стручен I ниво, Одделение за правни, 
административни и технички работи, Сектор за административни финансиско-
книговодствени, општи и правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. C3A7DBF

2. FF78588

3. E1CAF5E

4. EF15C64

5. 7D27F34

6. C206DF2
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 18.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


